
Uchwała Nr 106/320/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 26 lipca 2017r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn.zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  z 

2010 r., Nr 60, poz. 373 z późn.zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową, która przeprowadzi konkurs na kandydata  na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii    i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu, w następującym składzie: 

1) Bożena Janowicz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodnicząca 

Komisji, 

2) Grzegorz Kastrau - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Wojciech Paliński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Małgorzata Hochleitner - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6) Anna Szczawińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Katarzyna Jesionek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Zenona Tersa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

9) Danuta Walaszczyk - przedstawiciel Rady Rodziców,  

10) Anna Zalewska - przedstawiciel Rady Rodziców,  

11) Andrzej Dziejowski - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  

12) Elżbieta Szydlik - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie. 
 

§ 3. 

Regulamin konkursu oraz tryb pracy Komisji Konkursowej określa rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej                   

(Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373  z późn. zm.). 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ................................................ 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ................................................ 

3. Jan Kacprzyk  – Członek Zarządu   ................................................ 

4. Cezary Pec  - Członek Zarządu     ................................................. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ................................................. 


